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CONCURSO PUBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO DO CARGO VAGO DE
GUARDA CIVIL METROPOLITANO 32 CLASSE (NQ) CAT 1
LAUDOS MEDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - INAPTO INICIAL
0 candidato considerado inapto para o desempenho do cargo ou funcdo podera solicitar Recurso, mediante requerimento di-
rigido ao Coordenador de COGESS, devendo entrar em contato com esta COORDENADACAO DE GESTAQ DE SAUDE DO SERVIDOR
—COGESS, no prazo de 05 dias, contados da data da publicacdo do resultado do exame no Diario Oficial da Cidade - DOC, pelo e-
-mail seges-cogess-ingresso@prefeitura.sp.gov.br, para tratar de assunto referente ao exame médico pré-admissional para ingresso
na Prefeitura do Municipio de S&o Paulo.

Nome RG Data
AMARILIS MARINA DE REZENDE DEMARTINI 408263052 11012023
EDMUNDO SOARES DA SILVA NETO 0676611220185 12/01/2023
MARCELO URSULINO GOMES NETO 500296492 11012023
SANDER DIAS SABINO 416804950 110172023
SHADDAI ALVES SANTOS 297570848 11012023
EDUCACAO

GABINETE DO SECRETARIO

CONVOCACAO N° 1, DE 12 DE JANEIRO DE 2023.
CONCURSO PUBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS DO QUADRO DE

APOIO A EDUCACAO

AUXILIAR TECNICO DE EDUCACAO

ESCOLHA DE VAGAS E RETIRADA DE GUIA MEDICA PARA EXAMES MEDICOS ADMISSIONAIS
0O Secretario Municipal de Educacéo, no uso de suas atribuicdes legais e considerando:
-a classificacao definitiva dos candidatos aprovados no referido Concurso, conforme publicagdo no DOC de 10/03/2020;

-a publicacdo em DOC de 20/06/2020, da inclusdo do candidato Eduardo Sidney Gambini, na lista geral sob n° 829, com a

reclassificacao dos demais;

-a homologacdo do resultado do concurso, publicada em DOC de 14/08/2020;

-0 disposto no § 1° do artigo 123 da Lei n° 14.660/2007,

-0 disposto no § 1° do artigo 14 do Decreto n° 57.557/2016,

CONVOCA os candidatos aprovados no Concurso para provimento de cargos vagos de Auxiliar Técnico de Educacao, para
escolha de vagas e orientacdes para exames médicos admissionais, conforme segue:

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ESCOLHA DE VAGA

12 SESSAO
Inscrido RF
59112751 -
56982330
59524308
57476152
61400947
60253177

61375810
57492751
58773924
60989882
60255870
60883863
57509000
59784938
58499229
60119756
57599017
60652934
58711511
61104680
57486212
61208515
58856749
59998679
57054894
57613117

7163948

- 8565295
58717277 -
57812829

56900570

59972378

61301477

57130736

606700%

5725422

61234966

58250174 -
2% SESSAO
Inscricio ~~ RF
57326606 -
57481229

Vinculo

58044043

57246661

60296860

57855455
57419370

59681284
59868074
57600244
61275816
57178194
57389527
61225045
57370281
57406570
61193984
59320818
60406852
57151431
57024030
604307%
58411852
59429259

8573841 1

60498781

61027812

57031959

> Prodesp

Vinculo

1

1

61373729

59036699
56939116
57376573
58559167 -
32 SESSAO
Inscrido RF
56931085 -

57291462
59638249
57006881
60313897
57063230
61079855
5737312
59148934
57248656
57980110
60541075
59104562
57969175
58519807
59062401
58548254
57734712
57733449
6106889
58269185
60054069
57454817
58066616
57063826
57459622
60530464
57836981
57065535
57348790
60631236
57391246
60568526
58038124
60387670
58318267

7180063

Vinculo

8560269 1

8565384 1

8506108 1

4 SESSAO
Inscrigdo RF
57899274 -
57047278
57791287
60183810
56987897
59344547
58507353
61036269
61370380
58245154
59185007
57157531
58900772
57620398
57540802
59765674
59053160
56931980
59223642
58721673
59913002
57842060
58169253
61259659
58447644
59678577
57406618
56942842
57795479
57496706
57148066
57469059
59036206
57609365
57628980
57555129
59459131
57483152

Vinculo

8570442 1

8441430 1

60266678

8575932 1

JOSENILDA NSSCIMENTO DE REZENDE

JA CONVOCADO-LEI 15.939/13
JA CONVOCADO-LEI 15.939/13
JA CONVOCADO-LEI 15.939/13
JA CONVOCADO-LEI 15.939/13
JA CONVOCADO-LEI 15.939/13
JA CONVOCADO-LEI 15.939/13
JA CONVOCADO-LEI 15.939/13
JA CONVOCADO-LEI 15.939/13
JA CONVOCADO-LEI 15.939/13
JA CONVOCADO-LEI 15.939/13
JA CONVOCADO-LEI 15.939/13
JA CONVOCADO-LEI 15.939/13
JA CONVOCADO-LEI 15.939/13
JA CONVOCADO-LEI 15.939/13

EXCLUIDO DO CERTAME-LE! 15.939/13

JA CONVOCADO-LEI 15.939/13
JA CONVOCADO-LEI 15.939/13

LUIS ANTONIO GIMENES ROZATTI
VICTORIA ANDRIANI SIMPLICIO
BIANCA PORTO NERES
PATRICIA OLIVEIRA DA CRUZ LIMA
Nome
LUCIMAR VICENTE
DAYANE WESTHOFER LIMA
ANA LUIZA VALENCA CAMPOS

HOSANA VANESSA GOMES DE PAIVA AGUIAR
BRUNA ALICE FERREIRA DE SOUSA
GABRIEL LEITE DA SILVA

TALLES AUGUSTO RIBEIRO

ELEN MAYZA FERNANDES

CAROLINA DE SOUZA ALVES MENDES SOARES
ELISANGELA FERREIRA DE SOUZA SILVA
MARIA DALVA BARBOSA TOLENTINO
VANESSA CRISTINA DA CUNHA
SENHORINHA MARIA DAS MERCES ORNELAS
JESSICA CHRISTINA DE SANTANA FARIAS
LILIAN APARECIDA RIBEIRO YAMADA
KELLY RACOCI KOGA

JULIANA PIARDI DE PAULA

MIGUEL PEREIRA PINTO

WILLIAN MEDEIROS DE LIMA

ANDRE RODRIGUES DE SOUZA

MONICA CRISTINA DE ABREU RODRIGUES
DAYANE SANTOS CORREIA

ARTHUR VICENTE DE MIRANDA

CAMILA SILVA BARBOSA

ELIANE FARIAS DE ARAUIO

JOYCE DE SANTANA MATOS

ELIZABETH APARECIDA DE SOUZA
EDILEUZA SALES MARQUES

ANA PAULA CAVALCANTE DA SILVA
PAULA CAMPOS MOTA SILVA

DIEGO SOARES THIAGO

LUCIMARA PEREIRA MENDONCA LOFIEGO
MARCOS SANTANA SOUTO DA SILVA
MARCOS VINICIUS PASTORE BRASIL
GUSTAVO NELO TAVARES

RENATA DOS SANTOS LIMA NASCIMENTO
JA CONVOCADO-LEI 15939113

JA CONVOCADO-LEI 15939113

JA CONVOCADO-LEI 15939113

JA CONVOCADO-LEI 15939113

JA CONVOCADO-LEI 13.398/02

JA CONVOCADO-LEI 15.939/13

JA CONVOCADO-LEI 15939113

JA CONVOCADO-LEI 15939113

JA CONVOCADO-LEI 15939113
EXCLUDO DO CERTAME-LEI 15.939/13
JA CONVOCADO-LEI 15939113

JA CONVOCADO-LEI 13.398/02

JA CONVOCADO-LEI 15.939/13

JA CONVOCADO-LEI 15939113

JA CONVOCADO-LEI 15939113

Nome

PAULA RAYANNE SOUSA DA SILVA

IGOR FERREIRA DE LIMA

JULIANA RODRIGUES SEREIO

MARCELINA NOVAIS DE OLIVEIRA

PRISCILA NISHIMURA

VANDA NARCIZO BUENO DA SILVA

EDILENE FRANCO SCHVARCZ

ERICA APARECIDA DOS SANTOS ROSA

CAMILLA MATOS DOS SANTOS

EVANDRO CASARIN DE ALMEIDA

JORGE FERNANDO DA SILVA CORREIA

PRISCILA FIEDLER RAMOS

VITORIA SILVA CASTILHO

SILMARA BATISTA DE SOUZA

SEVERINA NERY DE ARAUJO

GFANE DE OLIVEIRA COSTA

CLAUDINEIDE ROSANE DA SILVA

MISAEL RODRIGUES CALDEIRA

PEDRO GUILHERME REIS TRAMONT

THAIANE BARBOSA DE OLIVEIRA

MICHELLE ROCHA BARBOSA

RENATA TRISTAO DE OLIVEIRA NEVES

RENATA MATSUMOTO DE AGUIAR

LUZINETE OLIVEIRA SANTOS MORAES

ANA CAROLINA LOPES DE OLIVEIRA

ELIZABETH FARIAS DE ALMEIDA

TANIA SOUZA LIMA

LIDIANE LIMA DOURADO

EZEQUIEL STEFANO ALVES

ANA PAULA DOS SANTOS LOZANO

PRISCILA FERREIRA DE SOUZA PINHEIRO CASTRO
BIANCA DOS SANTOS VELA

THAYS MARTINS DE ALMEIDA

TATIANE SILVA DE OLIVEIRA MELO

LIS MARIE NUNES MAZUREGA

CELIA REGINA NUNES RIBEIRO

ANDREIA ROSA DE JESUS FREIRE GUARENTO
WALDEMAR BRANDI NETO

JA CONVOCADO-LEI 15.939/13

MARILIA SOARES DE PAIVA

RYAN REIS DE OLIVEIRA

JA CONVOCADO-LEI 15939113

JA CONVOCADO-LEI 15.939/13

BIANCA LUCAS DE SOUZA
JA CONVOCADO-LEI 15.939/1
JA CONVOCADO-LEI 15.939/1
JA CONVOCADO-LEI 15,9391
JA CONVOCADO-LEI 15.939/1
JA CONVOCADO-LFI 15.939/1
JA CONVOCADO-LEI 15.939/1
JA CONVOCADO-LFI 15.939/1
JA CONVOCADO-LEI 15.939/1
JA CONVOCADO-LEI 15.939/1
JA CONVOCADO-LEI 15,939/
JA CONVOCADO-LEI 15.939/1
JA CONVOCADO-LFI 15.939/1
KATIA DE FREITAS COSTA

EXCLUIDO DO CERTAME-LEI 15.939/13
JA CONVOCADO-LEI 15.939/13

JA CONVOCADO-LEI 15.939/13

JA CONVOCADO-LEI 15939113
CHARLES DOUGLAS SOBRAL BEZERRA

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

(Class. Geral

Class. Geral
3334
3335
3336
3337
338
3339
3340
3K

3261
3262
3263
3264
3265
3266
3067
3268
3269
3270
n
m

7

(Class PcD

Class PcD

Class NNA

46

490

Class NNA

491

49
493
49
49
4%
497
498
499
500
501

458
459
460
41
462
463
[
465

288853210

158684831
397441733
387294582
54717110

RG
307167410
426451569
393893868
446509966
362971183
480026658
550053414
455475258
469370555
305424920
5544931%
386992988
44459123
540897231
267867062
435219269
378824971
543346894
523925141
342112880
298249091
449769628
548070362
434028642
301981322
32919121
304763639
335292203
328745601
44221859K

44843538
127386504
480736339
375033828
53660387X
296909063

RG
562598364
493605599
596361002
204559480
18549379
179043237
193926039
443305699
478322324
326133999
344892219
38971432X
502799286

20352551
442992610
408757619
43410705
356991489
376860182
379587786
307480501
244094214
436190114
467863258
566099652
305930916
293098918
334278569
306175575
327156909
429019580
445550612
37149767
46710978
503183337
205948583

2150972600
228850113

353311340
504375167

560299953

30574735

218362158

A Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo - Prodesp
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no
portal www.imprensaoficial.com.br

Nome (Class. Geral Class PcD Class NNA RG
ELAINE CRISTINA ARAUJO 3164 - - 304140004
SELMA MARIA MOREIRA PASSOS 3165 188745592
ADAUTO DIO DE ALMEIDA 3166 192570560
CLAUDIA MARIA DE SENA 3167 353788855
FABIANA VICENTE DA SILVA 3168 462294924
SIMONE CRISTINA LOPES 3169 . 218848730
JA CONVOCADO-LEI 15.939/13 3170 419 -
CAROLINA VILAR LIBARINO DOS SANTOS 31 . 391847843
MATHEUS DA SILVA TORRES 31N 569198203
GIULIA MACHADO BARBOZA 311 364510523
PEDRO MARTINS BARATTO 3174 355459784
GABRIEL DA COSTA SILVA 3175 50779462X
JOAO PEDRO MARIN LIMA 3176 58084562X
RENATO ALMEIDA BEZERRA 317 341166303
JOSE ROBERTO BRANCO 3178 167837023
THAINA DE ANDRADE 3179 505269454
ANDERSON DA SILVA BRITO 3180 48692466X
CARLOS HENRIQUE DO ROSARIO REIMBERG 3181 353082909
WILSON DOS SANTOS GUIMARAES 3182 443038612
TANIA BIGONI DE ARAUJO 3183 219754883
DEBORA ESQUIVEL DE BARROS 3184 333151288
GABRIELA DE LIMA MACHADO 3185 401081825
ANA FLAVIA DOS ANJOS 3186 282342102
CLODOALDO PEREIRA VANZETO 3187 174757852
RENATA TALITA SANTANA DE LIMA 3188 494962902
CLEIDE CECILIA ROSA DE LIMA VILERA 3189 219680346
LUZINETE CANDIDA DE SOUZA 3190 . 350234358
EXCLUIDO DO CERTAME-LEI 15.939/13 3191 00 -
FABRICIA GONCALVES DIAS 319 . 34166179K
JOSIANA FRANCISCO CARBONARO 319 m 404620528
VANESSA CAPISTRANO QUASSOLO 319 . 40463042X
RENATA MARCELA DOS SANTOS 3195 279282126
LEANDRO ALVES DE OLIVEIRA 31% 449506046
MARIA ALINY BARBOSA FREIRE 3197 nnang
LILIAN SILVESTRE RAMOS ROSSI SEVERINO 3198 1587586834
WILLIAM MICHAEL DAVID BARBOSA 3199 472003963
MARCIA REGINA VIEIRA NASCIMENTO 3200 179373274
GIANE DE QUEIROZ BESSA 3201 322100677
Nome (Class. Geral ClassPcD  Class NNA RG
MARIANA MARCOS DE ARAUJO 3202 - - 270965695
GISLAINE APARECIDA DE OLIVEIRA 303 . 449626556
JA CONVOCADO-LFI 15.939/13 304 n .
JA CONVOCADO-LEI 15.939/13 305 n
JA CONVOCADO-LEI 15.939113 3206 04 -
DANILA DIAS MOURA 307 45 338478383
JA CONVOCADO-LEI 15.939113 3208 426 -
JA CONVOCADO-LFI 15.939/13 309 [
JA CONVOCADO-LEI 15.939/13 3210 8 -
FRANCISCA SANDRA RODRIGUES CABRAL m 49 500559144
JA CONVOCADO-LEI 15.939/13 n 530 -
JA CONVOCADO-LFI 15.939/13 EILE] - 831
JA CONVOCADO-LEI 13.398/02 N4 B
JA CONVOCADO-LFI 15.939/13 N5 - 3]
JA CONVOCADO-LEI 13.398102 16 u
JA CONVOCADO-LFI 15.939/13 o] - 3
JA CONVOCADO-LEI 15.939/13 218 34
EXCLUIDO DO CERTAME-LEI 15.939/13 019 435
JA CONVOCADO-LEI 15.939/13 00 436
JA CONVOCADO-LFI 15.939/13 1 37
JA CONVOCADO-LEI 15.939/13 m 438
JA CONVOCADO-LFI 15.939/13 EY2E] 439 -
JAQUELINE MARTINS DE OLIVEIRA 04 4 415950417
JA CONVOCADO-LFI 15.939/13 3025 i -
JA CONVOCADO-LEI 15.939/13 306 i
JA CONVOCADO-LEI 15.939113 37 43 -
THAIS REGINA LEITE DE CARVALHO 38 4 28313981X
EXCLUIDO DO CERTAME-LEI 15.939/13 329 445 -
NEIDE JOANELLI 330 . 218997954
EXCLUIDO DO CERTAME-LEI 15.939/13 31 446 -
TASSIO COSME GONCALVES AMARAL 33 . 39295788
ILDEBRANDO MARTINS DE SALES 03 158975571
RONAI OLIVEIRA DA SILVA 334 296432040
ANA PAULA APARECIDA DA SILVA 335 354353664
NATHAN DE SOUZA TOLEDO 336 50649181X
BIANCA SANTOS DE ARAUJO 37 391342733
BRENDA HONORATO PROSPERO 338 547918951
CLAUDIA SOARES RIBEIRO DA PAZ 339 248753745
LETICIA MASCIO LIA E SILVA 3240 393219173
ANA LUCIA MARTINS ko2 1721371%
AMANDA ALMEIDA DA SILVA Y] 382010656
AUGUSTO DOS SANTOS NOVAIS 343 411532637
ALAN BRAGA CHIAPPONE 344 473008221
BRUNO ERNANDES DA SILVA 3045 415236861
SANDRO HENRIQUE EUGENIO BASTOS 3246 219629250
RODRIGO COSTA FERNANDES 47 . 391647258
EDVANILDO RIBEIRO BARAUNA 348 47 256483425
JA CONVOCADO-LFI 15.939/13 3049 4“8 .
JA CONVOCADO-LEI 15.939113 3250 449
JA CONVOCADO-LFI 15.939/13 3051 450
JA CONVOCADO-LEI 15.939/13 3252 - 451
JA CONVOCADO-LFI 13.398102 3053 5
JA CONVOCADO-LEI 15.939/13 3254 - [ -
NADIA SILVA SANTOS 3055 453 453866402
EXCLUIDO DO CERTAME-LEI 15.939/13 3256 454 -
JA CONVOCADO-LFI 15.939/13 3057 455 .
MAYARA MARIA DO NASCIMENTO JACINTO LOPES 3258 1456 489327199
JA CONVOCADO-LFI 15.939/13 3059 - 457 .
ROMULO DOS SANTOS PAULINO 3260 2% . 366915976
documento
assinado
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